

Skalmierzyce, 03.02.2025 r.

ZP.271.2.2025

Odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w Biskupicach Ołobocznych.

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przedstawia treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wymaga, aby wykonawca w okresie 9 miesięcy przygotował wszelkie dokumenty administracyjno-prawne wraz z realizacją budowy?

Odpowiedź:

Tak, w okresie 9 miesięcy należy przygotować dokumenty administracyjno - prawne wraz z realizacją budowy.

Pytanie 2:

Czy uzyskano zgodę na wycinkę istniejących drzew znajdujących się na terenie przewidzianym pod realizację obiektu?

Odpowiedź:

Tak, uzyskano zgodę na wycinkę drzew na terenie realizacji obiektu.



Urząd Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce
ul. Ostrowska 8
63-460 Skalmierzyce



Urząd Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce

tel. 62 762 97 00
www.noweskałmierzyce.pl
sekretariat@noweskałmierzyce.pl

Pytanie 3:

Czy uzyskano decyzję o warunkach zabudowy dla obiektu będącego przedmiotem postępowania?

Odpowiedź:

Tak, uzyskano decyzję ustalającą lokalizację celu publicznego dla obiektu objętego tym postępowaniem.

Jerzy Łukasz Walczak
Burmistrz Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce

Sprawę prowadzi:
Beata Wierzyk
b.wierzyk@noweskałmierzyce.pl
tel. 62 762 97 69

